[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2013  № 2499
О наделении статусом гарантирующей

организации МУП «Рубцовский водоканал»

В соответствии с частями 1, 2, 3 статьи 12 Федерального закона Российской Федерации от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», частью 2 статьи 20 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизо-ванной системы водоснабжения и водоотведения города Рубцовска МУП «Рубцовский водоканал» как единственного поставщика данного ресурса по муниципальному образованию город Рубцовск Алтайского края, имеющего большинство подключённых абонентов.

2. Зона деятельности гарантирующей организации устанавливается в соответствии с границами муниципального образования город Рубцовск Алтайского края.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление направить в МУП «Рубцовский водоканал» в течение трех дней с момента его принятия.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска Г.А.Крешевского.

Глава Администрации

города Рубцовска

      В.В.Ларионов